18/12/23, 12:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76709/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_28321429926.html 1/3

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 26-
D

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2638

No dia 18 de Dezembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ECOLIM LTDA   CNPJ: 17.221.558/0001-08

Representante: ALEXANDER ALVES GUIMARAES

Telefone: (69) 3422-1919

Email: ecolim.ro@gmail.com

Endereço: R TENENTE BRASIL, 510 - CENTRO, Ji-Paraná - RO - 76900-014

Item: 35 Quantidade: 220,00 Unidade:
UND

Marca:
ARQPLAST

Modelo:
ARQPLAST

Preço Unitário: R$
10,30

Valor Total: R$2.266,00

Descrição: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS , ALÇA DE FERRO, USO GERAL: ATIVIDADE DOMESTICAS, CONSTRUÇÃO CIVIL E OUTROS

Item: 45 Quantidade:
2.283,00

Unidade:
UND

Marca: FACILITA Modelo: FACILITA Preço Unitário: R$ 3,99 Valor Total: R$9.109,17

Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO - COMPOSIÇÃO: LAURAMINA ÓXIDA, LAURILÉTER SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE,
COADJUVANTES, CONSERVANTE, F RAGRÂNCIA E ÁGUA. MÍNIMO DE: 500ML

Item: 56 Quantidade:
2.196,00

Unidade:
UND

Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN Preço Unitário: R$ 0,65 Valor Total: R$1.427,40

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE COM 1 UND MEDINDO 110X70X20

Item: 58 Quantidade:
2.240,00

Unidade:
UND

Marca: BRULIMP Modelo: BRULIMP Preço Unitário: R$ 3,02 Valor Total: R$6.764,80

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR LARANJADA - Flanela para limpeza na cor alaranjada, nas medidas de 39 cm x 59cm , overlocadas nas
bordas, acondicionadas em embalagem plástica, com etiqueta de identificação contendo composição do produto, medidas e demais informações do
produto

Item: 64 Quantidade:
1.730,00

Unidade:
UND

Marca: TRIEX Modelo: TRIEX Preço Unitário: R$ 3,13 Valor Total: R$5.414,90

Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML

Item: 65 Quantidade:
1.352,00

Unidade:
UND

Marca: FACILITA Modelo: FACILITA Preço Unitário: R$ 2,85 Valor Total: R$3.853,20

Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML

Item: 77 Quantidade:
1.147,00

Unidade:
UND

Marca: SOFTPEL Modelo: SOFTPEL Preço Unitário: R$
13,20

Valor Total:
R$15.140,40

Total: R$ 185.623,27

ID: 314257 e CRC: BB0A3821

18/12/23, 12:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76709/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_28321429926.html 2/3

Descrição: PAPEL TOALHA C/ 1000 FOLHAS - INTERFOLHAS – FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE - interfoliada de 2 dobras, com 100% de
fibras celulósicas virgens, sem fragrância, com alta absorção, papel não reciclado – fardo com 1.000 unidades, em quatro pacotes fechados com 250
folhas cada – Méd: 23x21 – Branco Luxo. O produto deve estar de acordo com as especificações do INMETRO em relação a largura e comprimento.

Item: 85 Quantidade: 749,00 Unidade:
UND

Marca: ALLCLEAN Modelo: ALLCLEAN Preço Unitário: R$ 8,70 Valor Total: R$6.516,30

Descrição: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO PARA MÃOS, 500ML COM BICO DOSADOR

Item: 86 Quantidade:
2.210,00

Unidade:
UND

Marca: RAVA Modelo: RAVA Preço Unitário: R$ 2,00 Valor Total: R$4.420,00

Descrição: SACO PARA LIXO 30 L - em polietileno (plástico) preto p/ lixo, ( gram. Mín. 0,10 mm), conforme nbr 9191, pacote com 10 unidades.

Item: 87 Quantidade:
1.113,00

Unidade:
UND

Marca: RAVA Modelo: RAVA Preço Unitário: R$ 2,90 Valor Total: R$3.227,70

Descrição: SACO PARA LIXO 50 LITROS EM POLIETILENO (PL ÁSTICO) PRETO P/ LIXO, (GRAM. MÍN. 0,10 MM) , CONFORME NBR 9191, PACOTE
COM 10 UNIDADES .

Item: 88 Quantidade:
2.950,00

Unidade:
UND

Marca: RAVA Modelo: RAVA Preço Unitário: R$
20,00

Valor Total:
R$59.000,00

Descrição: SACO PARA LIXO, LEITOSO, REFORÇADO, CAPACIDADE 30 LITROS - 100 X 01 - COR BRANCA

Item: 89 Quantidade:
2.020,00

Unidade:
UND

Marca: RAVA Modelo: RAVA Preço Unitário: R$
29,55

Valor Total:
R$59.691,00

Descrição: SACO PARA LIXO, LEITOSO, REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS - 100 X 01 - COR BRANCA

Item: 94 Quantidade: 435,00 Unidade:
UND

Marca: FACILITA Modelo: FACILITA Preço Unitário: R$ 6,00 Valor Total: R$2.610,00

Descrição: SAPONÁCEO COM DETERGENTE 300GR

Item: 99 Quantidade: 392,00 Unidade:
UND

Marca:
CARVALHO

Modelo:
CARVALHO

Preço Unitário: R$ 9,80 Valor Total: R$3.841,60

Descrição: VASSOURA DE NYLON, TAMANHO: 17 CM X 5 CM X 2 CM. CHAPA PREGADA, COM CABO 1,50 MT, PLASTIFICADO

Item:
144

Quantidade: 440,00 Unidade:
UND

Marca: BRULIMP Modelo: BRULIMP Preço Unitário: R$ 5,32 Valor Total: R$2.340,80

Descrição: PANO DE PRATO 40 X 70CM

Total: R$ 185.623,27

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/12/2024 , a contar do dia 18/12/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ECOLIM LTDA
17.221.558/0001-08

Assinado de forma digital por:

ALEXANDER ALVES GUIMARAES
98174177787

Dados: 18/12/2023 13:48:36

ID: 314257 e CRC: BB0A3821

18/12/23, 12:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76709/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_28321429926.html 3/3
ID: 314257 e CRC: BB0A3821

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

314257ID:

7FB65C71315B27DB269D18371A1DEA95

BB0A3821

MD5:

CRC:

2272A4105416E57CF9B2B6FB4D6FAB0EB42E962F4493B2A22EED99D8AD9621AESHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

ECOLIM 26-D

Identificação/Número

19/12/2023

Data

1-2638/2023Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

19/12/2023 10:01:36Criação: 19/12/2023 10:03:13Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 19/12/2023 10:01:36

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 19/12/2023 10:01:36

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 19/12/2023 12:39:46Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 314257 e o CRC BB0A3821.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=314257&CRC32=BB0A3821
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=24028
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=314257&CRC32=BB0A3821